平成２９年 ３月１５日

関係機関長・関係各位

九州大学大学院工学研究院

応用化学部門（機能）

コース長 林 克郎

九州大学大学院工学研究院応用化学部門准教授公募について

 時下ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，九州大学大学院工学研究院応用化学部門（機能）では，機能組織化学講座の准教

授を下記の通り公募いたします。

 関係各位への周知方と適任者の推薦につき，ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．募集人員： 准教授 １名

２．所  属： 応用化学部門 機能組織化学講座

３．専門分野： 触媒化学，電気化学，表面化学，化学工学，無機材料化学の関連分野

４．応募資格： ①博士の学位を有する方

         ②専門分野に業績がある方

               ③英語による講義・指導ができる方

５．担当講義： 学部では物理化学，無機化学，表面化学など．

大学院では，機能性無機化学分野を担当予定

６．着任時期： 決定後なるべく早い時期

７．提出書類： ①履歴書（写真貼付）

②業績目録（研究論文，著書・総説，特許など）

  ③主要論文５編の別刷（各１部，総説を含むことが望ましい）

  ④業績の内容説明と今後の抱負（2,000字程度）

  ⑤その他参考となる資料（受賞歴，科研費など）

  ⑥意見を伺える方２名の氏名，所属，連絡先

８．応募締切： 平成２９年６月３０日（金）消印有効

９．送 付 先： 〒819-0395 福岡市西区元岡７４４

     九州大学大学院工学研究院応用化学部門（機能）

         林 克郎 （封筒に「公募書類」と朱書）

10．問 合 先： 同：石原 達己（いしはらたつみ）

         電話・FAX :（092）802-2868， （092） 802-2871

         E-mail: ishihara@cstf.kyushu-u.ac.jp

11．備  考： ①最終選考ではヒアリングにお出で頂きます。（面接の際の旅費は支給し

ません）

②九州大学では，男女共同参画社会基本法（平成１１年法律第７８号）

の精神に則り，教員の選考を行っています。

（男女共同参画推進室 http://danjyo.kyushu-u.ac.jp/）

      ③応募書類は返却いたしません。個人情報の保護を厳格に行います。

④工学研究院応用化学部門（機能）の詳細は，

http://www.cstf.kyushu-u.ac.jp/を参照